

Nordic VVS ApS

Hedeager 5

2605 Brøndby

CVR-nr. 29 14 43 97

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2019

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. juni 2020

Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic VVS ApS Hedeager 5 2605 Brøndby
	Telefon: 43 766 766 Telefax: 43 766 765
	E-mail: mail@nordicvvs.dk
	Hjemmeside: www.nordicvvs.dk
	CVR-nr.: 29 14 43 97
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 14. oktober 2005 Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Brøndby
Direktion	Claus Bo Rasmussen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg
Advokat	Advokatfirmaet Birger Hagstrøm ApS Møderet for Højesteret Blegdamsvej 114, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter håndværk og handel med VVS-virksomhed samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 638.866, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.852.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.792.004	9.976.228
Personaleomkostninger	1	-8.913.223	-8.063.132
Resultat af primær drift		878.781	1.913.096
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-20.133	-21.490
Resultat før finansielle poster		858.648	1.891.606
Finansielle indtægter		315	8.423
Finansielle omkostninger	3	-27.361	-30.027
Resultat før skat		831.602	1.870.002
Skat af årets resultat	4	-192.736	-419.675
Årets resultat		638.866	1.450.327
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-861.134	-49.673
		638.866	1.450.327

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.301	32.480
Materielle anlægsaktiver	5	38.301	32.480
Deposita		239.578	236.037
Finansielle anlægsaktiver		239.578	236.037
Anlægsaktiver i alt		277.879	268.517
Færdigvarer og handelsvarer		53.700	53.200
Varebeholdninger		53.700	53.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.923.698	3.824.070
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	19.647	5.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.000
Andre tilgodehavender		942.223	1.064.624
Periodeafgrænsningsposter		74.610	74.056
Tilgodehavender		5.960.178	5.022.269
Værdipapirer		4.277	5.493
Værdipapirer		4.277	5.493
Likvide beholdninger		613.605	2.218.073
Omsætningsaktiver i alt		6.631.760	7.299.035
Aktiver i alt		6.909.639	7.567.552

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.227.873	3.089.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital	7	<u>3.852.873</u>	<u>4.714.007</u>
Hensættelse til udskudt skat		21.553	23.517
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.553</u>	<u>23.517</u>
Anden gæld		166.054	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>166.054</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		613.942	709.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		431.482	176.488
Selskabsskat		194.700	429.198
Anden gæld		1.629.035	1.515.305
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.869.159</u>	<u>2.830.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.035.213</u>	<u>2.830.028</u>
Passiver i alt		<u>6.909.639</u>	<u>7.567.552</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.052.877	6.986.347
Pensioner	1.500.203	684.651
Andre omkostninger til social sikring	132.551	140.061
Andre personaleomkostninger	<u>227.592</u>	<u>252.073</u>
	<u>8.913.223</u>	<u>8.063.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.133</u>	<u>21.490</u>
	<u>20.133</u>	<u>21.490</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.300	11.700
Andre finansielle omkostninger	<u>25.061</u>	<u>18.327</u>
	<u>27.361</u>	<u>30.027</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	194.700	429.198
Regulering af udskudt skat	<u>-1.964</u>	<u>-9.523</u>
	<u>192.736</u>	<u>419.675</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	146.308
Tilgang i årets løb	25.954
Kostpris 31. december 2019	172.262
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	113.828
Årets afskrivninger	20.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	133.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.301

	2019 kr.	2018 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	19.647	5.519
	19.647	5.519

Selskabet har ikke på statusdagen modtaget acantobetalinger eller forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder.

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.089.007	1.500.000	4.714.007
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-861.134	1.500.000	638.866
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.227.873	1.500.000	3.852.873

Noter til årsrapporten

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskaberne ACJ Service ApS og AV08 ApS og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har arbejdsgarantier for kr. 305.995 pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for bankkassekredit er der tinglyst virksomhedspant på t.kr. 600 i selskabets simple fordringer samt varebeholdninger. Selskabet har ingen gæld til banken pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Bo Rasmussen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-029980977774

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 10:52:31

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor

RID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 11:00:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Bo Rasmussen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-029980977774

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 10:07:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6ec819d5npU2.40006614

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.